EXTRATO DE CONTRATO

MODALIDALIDADE DE COMPRA: Seleção Pública nº 02/2024.

PROCESSO Nº 0432.210324.0001.

CONTRATO Nº 056/2024 – FUNDEPES.

CONTRATANTE: Fundação Universitária de Desenvolvimento de Extensão e Pesquisa –
FUNDEPES

              CONTRATADA: R S FERREIRA LOCAÇÃO LTDA.

OBJETO: Serviços de Locação de Veículos Tipo Suv, com condutor e combustível incluso,
quilometragem livre.

VALOR CONTRATADO: R$ 59.400,00 (cinquenta e nove mil e quatrocentos reais).

FUNDAMENTO LEGAL: Decreto Federal nº 8.241/2014.

DATA DA ASSINATURA: 18/04/2024

Jusiene Domingos dos Santos

            Diretora Financeira/FUNDEPES